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Oslo 05.02.2008 

Jan Morten Ruud blir ny administrerende direktør i BaneTele AS, samtidig med at 
Per Morten Torvildsen overtar som administrerende direktør i Ventelo Holding AS. 
Stig Herbern blir arbeidende styreformann i BaneTele AS og Ventelo Holding AS. I 
tillegg får Herbern også ansvaret for Bredbåndsalliansen AS.  

 

Etter at Bredbåndsalliansen AS rett før jul i fjor kjøpte Ventelo Holding AS og overtakelsen 
nå formelt er gjennomført foretas det enkelte endringer innenfor styre og ledelse i de 
involverte selskapene. For å sikre en best mulig prosess videre for utviklingen av en ny sterk 
industriell og landsdekkende aktør i telemarkedet er følgende endringer nå gjennomført: 

-Tidligere administrerende direktør i BaneTele AS, Stig Herbern, blir arbeidende 
styreformann i BaneTele AS og Ventelo Holding AS. I tillegg blir han administrerende 
direktør i Bredbåndsalliansen AS. 

-Tidligere sjef for Operations i BaneTele AS, Jan Morten Ruud, overtar som administrerende 
direktør i BaneTele AS. 

-Tidligere styrefomann i Ventelo Holding, Per Morten Torvildsen, blir administrerende 
direktør i Ventelo Holding AS. 

-Tormod Hermansen fortsetter som styreformann i Bredbåndsalliansen AS. 

Bakgrunnen for disse endringene er behovet for en tettere samordning og koordinering frem 
til den planlagte fusjonen mellom BaneTele AS og Ventelo Holding AS. Det forventes at 
dette vil skje i løpet av 2008.  

”Med denne organiseringen er vi godt forberedt på å planlegge hvordan fremtidens utfordrer 
i det norske telemarkedet skal formes. Jeg ser frem til å ha en sentral rolle i denne prosessen 
sammen med de involverte selskapene. Med Network Norway på laget og gitte 
rammebetingelser har vi sammen alle muligheter til å videreutvikle det norske telemarkedet 
til glede for både kunder og samarbeidspartnere”, sier Stig Herbern. 

 

”Jeg ser frem til å bidra i arbeidet med å utvikle denne meget solide grupperingen til å bli en 
komplett tjenesteleverandør som sammen kan ta ytterligere markedsandeler og oppnå 
volumfordeler som er avgjørende for den videre utviklingen, sier Per Morten Torvildsen, 
administrerende direktør i Ventelo Holding AS.  
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Påtroppende administrerende direktør i BaneTele AS, Jan Morten Ruud gleder seg til å ta 
steget opp og overta styringen av BaneTele AS.  

”Etter å ha vært i selskapet et drøyt år ser jeg at vi i denne konstellasjonen får en sentral rolle 
med vår landsdekkende infrastruktur og kompetansesterke organisasjon. Sammen med 
Ventelo Holding AS og selskapene i Bredbåndsalliansen A/S blir vi nå en komplett tilbyder 
som det vil være enkelt å forholde seg til for både eksisterende og nye kunder”, sier 
administrerende direktør i BaneTele AS, Jan Morten Ruud. 

 

Disse endringene har foreløpig en tidshorisont frem til fusjonen mellom BaneTele AS og 
Ventelo Holding AS er gjennomført.  

 

For mer informasjon kan følgende kontaktes: 

Bredbåndsalliansen AS: Stig Herbern, tlf 90820000 

BaneTele AS: Jan Morten Ruud, tlf 92020880 

Ventelo Holding AS: Per Morten Torvildsen, tlf 91174030 

 
Bredbåndsalliansen AS 
Bredbåndsalliansen AS eies av de seks selskapene Lyse Tele AS, Agder Energi AS, Troms 
Kraft AS, Bergenshalvøens Kommunale Kraftselskap AS, Eidsiva bredbånd AS og Nord-
Trøndelag Elektrisitetsverk FKF. Bredbåndsalliansen AS ble stiftet 2003 med det formål å 
gjøre en felles satsing på nasjonal bredbåndsvirksomhet ved å maksimere potensielle 
kostnads- og inntektssynergier på tvers av kraftselskapenes eksisterende og 
fremtidige bredbåndssatsinger og etablere ende til ende løsninger, både med regional og 
nasjonal fokus. 
 
 
BaneTele AS 
BaneTele leverer tele- og datakommunikasjonsløsninger til bedriftsmarkedet. Selskapet har 
Norges mest moderne bredbåndsnett, og tilbyr Telefoni, Internett, Bedriftsnett IPVPN og 
Kapasitet/Infrastruktur. Med en solid finansiell situasjon står BaneTele klare til å møte 
dagens og fremtidens krav til kommunikasjonstjenester. Estimert omsetning for 2007 er kr 
750 millioner kroner, inkludert Broadnet Norge AS, som eies 100 % av BaneTele. BaneTeles 
eiere er Staten og Bredbåndsalliansen (50/50). BaneTele har 160 kompetansesterke og 
engasjerte medarbeidere som kontinuerlig jobber for å yte maksimal service for sine kunder. 
Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo, men har også lokal forankring gjennom representanter 
i hver landsdel.                                                                                                                       

 

                
Ventelo Holding AS 
Ventelo er en av Norges ledende leverandører til privat- og bedriftsmarkedet og offentlig 
sektor innen både fasttelefoni, mobiltelefoni, bredbånd og datakommunikasjon for øvrig. 
Ventelo driver sin virksomhet fra kontorer i Kristiansand (hovedkontor), Oslo og Bodø. I 
tillegg har Ventelo salgskontorer i Stavanger, Bergen og Trondheim. Den norske 
virksomheten består i dag av Ventelo Bedrift, Ventelo Privat og Ventelo Wholesale. Det er i 
overkant av 600 medarbeidere i Ventelo i Norge. Ved utgangen av 2007 hadde Ventelo ca 
30 000 bedriftskunder og 90 000 privatkunder 
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